京都精華大学　寄付申込書（法人用）
学校法人京都精華大学の寄付募集事業の趣旨に賛同し、下記のとおり寄付を申し込みます。

  申込日　　　　　年　　　月　　　日
	[bookmark: _Hlk69476470]申込者様
	法人名称
	フリガナ

	代表者 氏名
	フリガナ

	法人所在地
	〒

（TEL　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	当該事業年度
	　　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　　　年　　　月　　　日

	申込ご担当者様
	氏名
	フリガナ

	所属部署名

	電話番号

	E-mail

	弊学 関連部署

	寄付使途指定
	ご希望の寄付使途項目に☑を入れていただき、金額をご記入ください。

	☐ 施設設備への支援　　　　　　　　　　　　　　　　円
☐ 学生生活への支援　　　　　　　　　　　　　　　　円
☐ 研究活動・文化活動への支援　　　　　　　　　　　　　　　　円

	払込方法・予定日
	払込先の金融機関いずれかに☑をつけてください。

	払込予定日：　　　　　年　　　　月　　　　日
☐ ゆうちょ銀行：口座記号番号01030-2-17938　加入者名 学校法人京都精華大学
☐ みずほ銀行：京都中央支店 普通預金 1317036　口座名義 学校法人京都精華大学
☐ 京都銀行：本店営業部 普通預金 563030　口座名義 学校法人京都精華大学

	※受配者指定寄付金の申込を希望される場合には☑をつけてください。本学寄付サイトから「寄付申込書（日本私立学校振興・共済事業団所定申込書）」をダウンロードし、必要事項を記入の上、本学にメール等で送信下さい。
☐ 受配者指定寄付金の申込みを希望する。

	本学への
メッセージ
	※本学HPに掲載させていただきます。

	芳名等の
公表
	寄付者様の情報をwebサイトや広報誌等に公開させていただければと考えております。
公開を希望されない項目がある場合には、☑を付けてください。
☐ 法人名の掲載を希望しない　　　　　　☐ 寄付金額の掲載を希望しない

[bookmark: _GoBack]送付先：〒606-8588 京都市左京区岩倉木野町137 学校法人京都精華大学 経営企画グループ
FAX：075-702-5391　E-mail：donation@kyoto-seika.ac.jp